
TÜRKİYE OKÇULUK FEDERASYONU 
ÖZEL SALON VE AÇIK HAVA ALANLARINDA ARANAN 

YETERLİLİK KRİTERLERİ 
 

1‐  Tesis genel sağlık kurallarına uygun olmalıdır. 
2‐ Eğiticiler en az TOF 2. kademe antrenör belgesine sahip olmalıdır. 
3‐ Eğiticilerin ilk yardım eğitimi almış olması gereklidir. 
4‐  Salonda  atış  çizgisiyle  hedef  arasında  kapı  veya  kontrolsüz  geçiş  alanı  olmamalıdır. 

Salonda  güvenliği  bozacak  ve  tehlike  meydana  getirecek  keskin  kenarlı  köşeler 

olmamalıdır.Açık  havada  ise  yine  atış  alanında  kontrolsüz  geçişler  olmamalı  atış 

güvenliğini  bozacak  ve  tehlike meydana  getirecek  durumlar  oluşmamalıdır. Hedeflerin 

güvenliği  için  hedeflerin  arkasında  güvenlik  ağı  veya  okun  sekmesini  önleyecek  bir 

malzeme olmalıdır. Hedefler devrilmeyecek şekilde sabitlenmiş olmalıdır. 
5‐ Salonda atış alanının uzunluğu en az 10 m. genişliği en az 5 m. olmalıdır. Açık havada ise 

atış alanının uzunluğu 15m genişliği en az 6 m olmalıdır.Salonda atış çizgisinden itibaren 

en  az  2m.  lik  bekleme  alanı  olmalıdır.  Açık  havada  ise  bekleme  alanı  mesafesi  3  m 

olmalıdır.  Atış  çizgisi  ve  bekleme  çizgisini  gösteren  levhalar  olmalıdır.Açık  havada 

sporcuların  dinlenmesi  ,yağmurdan  ve  güneşten  korunabilmeleri  için  atış  çizgisinin 

gerisinde ayrı bir bölüm olmalıdır.(tente,şemsiye vb.)  
6‐  Salonda  ve  açık  havada  güvenliğin  sağlanması  ve  atışların  daha  kontrollü  yapılması 

amacıyla atışlar için elektronik veya sesli uyarı sistemi olmalıdır. 
7‐ Sporcuların görebilecekleri yerlere uyarı ve yönlendirme yazıları ayrıca güvenlik talimatı 

asılmalıdır. 
8‐ Salonda ve açık havada yönetim ve antrenörlerin kullanacağı bir ofis olmalıdır. Salonda 

ve  açık  havada  antrenörlerin  malzeme  yapabileceği  bir  antrenör  malzeme  bölümü 

olmalıdır. 
9‐ Sporcuların malzemelerini koyabilecekleri bir malzeme bölümü olmalıdır. 
10‐ Her  sporcu  mutlaka  kayıt  altına  alınmalıdır.  Kayıtlar  düzenli  bir  şekilde 

dosyalanmalıdır. 18 yaşından küçük  sporcular  için muvafakatname mutlaka alınmalıdır. 

(Tüm kullanıcıların sağlık raporu ve yazılı muvafakatnameleri alınmalıdır.) 
11‐ Salonda  zemin  düz,temiz  ve  sporcu  sağlığına  uygun  malzemeyle  kaplanmış 

olmalıdır.Açık havada ise zemin yine düz çim veya toprak olmalıdır. 
12‐ Salonun sıcaklığının kış için 18 C de tutacak ısıtma, soğutma ve havalandırma sistemi 

olmalıdır. Yeterli oranda aydınlatma sistemi olmalıdır.  
13‐ Salonda sporcuların dinlenmesi için ayrı bir bölüm olmalıdır. 
14‐ Acil müdahaleler  için  gerekli malzemelerin  hazır  olduğu  ilkyardım malzeme  dolabı 

olmalıdır. Soğutucu veya buz mutlaka olmalıdır. 
15‐ Bayanlar  ve erkekler  için ayrı olmak  şartıyla  soyunma odası,  kabini  ve birer  tuvalet 

olmalıdır                                                                                                                                          


